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تولید 70هزار تن آهن 
اسفنجی در تیرماه توسط فولاد 

سفیددشت 

با تولید 70136 تن آهن اسفنجی در واحد 
احیاء مستقیم شــرکت فولاد سفیددشت در 
تیرماه 98 ضمن افزایــش میزان تولید ماهیانه 
به میزان 1880 تن نســبت به خردادماه و عبور 
از تولید 70 هزار تن محصول برای نخستین بار 
از زمان راه اندازی این واحد، برای چهارمین ماه 
پیاپی رکورد تولید در بزرگترین واحد صنعتی 
اســتان چهارمحال و بختیاری به ثبت رسید. 
جمشــید علی بابایی مدیرعملیات شــرکت با 
اعلام خبر این موفقیت در ســال رونق تولید از 
حمایت‌های همه جانبه مدیرعامل و همچنین 
همــکاری و همدلی تمامی کارکنان شــرکت 
قدردانی کرد. علی بابایی خاطرنشــان کرد: از 
ابتدای راه اندازی واحد احیاء مستقیم در آبان 
ماه 95 ، این واحد صنعتی با مشکلات عدیده ای 
از قبیل کمبود آب صنعتی، کمبود مواد اولیه و 
قطعات یدکی مواجه بــوده که با تلاش و همت 
مدیران و کارکنان شــرکت در همه بخش‌ها، 
این مشــکلات تا حد قابل توجهی مرتفع شدند 
تا آنجا که در تیرماه ســال جاری و در روز ملی 
صنعت و معدن در مراســمی بــا حضور معاون 
وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس ســازمان 
حمایت از حقــوق مصرف کننــدگان و تولید 
کنندگان، اســتاندار و مسئولان و صنعت گران 
استان در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و 
کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری، شرکت 
فولاد سفیددشت برای ســومین سال  متوالی 
بعنوان واحد نمونه صنعتی استان انتخاب شد. 
علی بابایی در پایان ابراز امیــدواری کرد: با راه 
اندازی واحد فولاد ســازی و ریخته گری مداوم 
تا پایان سال جاری، شرکت فولاد سفید دشت 
 در میان تمامی واحدهای فولاد استانی پیشتاز 

خواهد بود.  
گفتنی است ســهامداران شــرکت فولاد 
سفیددشــت چهارمحال و بختیاری، شرکت 
فــولاد مبارکه با 65 درصد ســهام و ســازمان 
ایمیدرو با 35 درصد سهام است. شرکت فولاد 
ســفید دشــت چهار محال وبختیاری كيی از 
طرح‌هاي هشــت گانه فولاد اســتاني است كه 
در 35 يكلومتري جاده شهركرد به بروجن قرار 
دارد که عملیات اجرايی آن در تيرماه 1386 در 
زمينی به مســاحت 250هکتار آغاز شــد. اين 

طرح شامل دو واحد اصلي است. 
واحد احياء مســتقيم به روش ميدركس كه 
در اين واحد گندله وارد شده به سايت توسط گاز 
احيايی در داخل كوره تبديل به آهن اسفنجي 
می شود و واحد فولادســازي و ريخته گری كه 
در اين واحد آهن اسفنجی بدست آمده در واحد 
احياء به همراه قراضه آهن و ديگر افزودني‌ها در 
كوره قوس الكتريك EAF ذوب شــده و پس 
از تصفيه‌سازی به صورت اســلب ريخته‌گری 

مي‌شود.
    

رکورد ماهیانه تولید ورق 
اسیدشویی در فولاد مبارکه

تلاشگران واحد اسید شویی )٢( ناحیه نورد 
سرد شرکت فولاد مبارکه در تیرماه به رکورد 
ماهیانه تولید ٩٥٤٤٠ تن ورق اســید شویی 

شده دست یافتند.
    

انتشار آگهی پرداخت سود 
سهام شرکت فولاد مبارکه

آگهی پرداخت سود ســهام شرکت فولاد 
مبارکــه اصفهان )ســهامی عام( به شــماره 
ثبت 7841 و شناسه ملی 10260289464 
مربوط به عملکرد سال منتهی به 29 اسفندماه 
1397 در سایت شرکت فولاد مبارکه منتشر 
شد. جهت مشاهده آگهی پرداخت سود دوره 
مالی 97 به سایت اصلی شرکت فولاد مبارکه 

مراجعه فرمایید.
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اخبار فولاد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در 
جریان افتتاح نخســتین نمایشگاه 
فرصت‌های ســاخت داخل و رونق 
تولید، ضمن بازدیــد از غرفه فولاد 
مبارکه گفــت: در جنگ اقتصادی 
کشــور، نقش فولاد مبارکه بسیار 

مهم بوده است.
رضا رحمانی بــا قدردانی از روند 
رشد فولاد مبارکه و تلاش‌های این 
شرکت در اســتفاده از توان داخلی 
و ارتقای آن در راستای رونق تولید 
کشور گفت: توانمندی متخصصان 
ایرانی در چنین نمایشــگاه‌هایی به 
فعلیت می‌رســد و نمود لازم را پیدا 

می‌کند.
وی با اشــاره به توانمندی‌های 
متخصصــان فــولاد مبارکه گفت: 
متخصصان جــوان ایرانی با تکیه‌بر 
فناوری‌هــای نویــن، ظرفیت‌های 
بســیار قابل‌توجهی دارنــد و این 
نمایشــگاه فرصت لازم برای عرضه 
این توانمندی‌ها را در اختیار آن‌ها 

قرار می‌دهد.
وزیــر صنعت، معــدن و تجارت 
افزود: این نمایشــگاه نشان‌دهنده 
هنر مقاومت در برابــر تحریم‌های 

ناحق است.
وی با تأکید بر این‌که تسهیل روند 
تولید و رفع موانــع تولید در صنعت 
فولاد از اولویت‌هاست، تصریح کرد: 

در راســتای حمایت از رونق تولید 
و رفع مشــکل کمبود ســنگ‌آهن 
فولادسازان، در پی راه‌حل مناسب 
برای رفع کمبود گندله و کنستانتره 
هســتیم و به‌زودی در جلسه‌ای با 
حضور مدیران مربوطه به این موضوع 

رسیدگی خواهیم کرد.
رحمانــی همچنین در مراســم 
افتتاحیــه نخســتین نمایشــگاه 
فرصت‌های ســاخت داخل و رونق 
تولید گفــت: این نمایشــگاه آغاز 
یک حرکت بزرگ در عرصه تولید و 

صنعت کشور است.
وی اظهار کــرد: رهبــر معظم 
انقلاب در دیدار با نخبگان و اساتید 
دانشــگاهی کشــور درخصــوص 
ســاخت داخــل نکاتــی فرمودند 
و از همــان روز، وزارت صمــت و 
وزارت علوم با تــوان و انگیزه جدید 

حرکت‌هایی را آغاز کردند.
وی افــزود: در گام اول، همایش 
دانشــگاه و صنعت به همت وزارت 
علوم برگــزار شــد و در گام بعدی، 
برگزاری »نمایشــگاه فرصت‌های 
ســاخت داخل و رونــق تولید« در 
دســتور کار وزارت صنعت، معدن و 
تجارت قرار گرفت که امروز شــاهد 

افتتاح آن هستیم.
رحمانی اضافه کرد: همه ما باید 
باور کنیــم که »می‌توانیــم« و این 

خودباوری همان چیزی اســت که 
همــواره در فرمایشــات مؤکد امام 
راحل و مقام معظــم رهبری بوده و 
هست و ما باید در جهت آن حرکت 

کنیم.
وزیر صمت تأکید کرد: کشــور 
مــا دارای موقعیتی اســتراتژیک و 
بهره‌مند از منابع طبیعی و انســانی 
قابل‌توجهی اســت. اگــر صنعت و 
تولید فعال باشــد، آثــارش فراگیر 
خواهد شــد. راهکار اساســی حل 

مسائل کشورمان هم همین است.
وی افزود: نمود اقتصاد مقاومتی 
و شــرکت‌های دانش‌بنیان و حتی 
بهره‌وری دستگاه‌های دیگر در روند 

تولید مشهود است.
وزیــر صنعت، معــدن و تجارت 
با اشــاره به کارکرد مؤثــر تولید در 
عملکرد سایر دســتگاه‌های دولتی 
گفت: اگر تولید رونق بگیرد، اشتغال 
ایجاد می‌شــود و موضوعاتی مانند 
مالیات و روابط کارگر و کارفرما نمود 

بیشتری خواهد داشت.
رحمانی اعــام کرد: امســال 
روحیه جدید، انگیزه، شــور و اراده 
جدی و جهادی در بخــش تولید و 
صنعت پدید آمده کــه باید تقویت 

شود.
وی گفت: صنعت برای توســعۀ 
واقعی به دو بــال فناوری و صادرات 

نیاز دارد.
رحمانی با اشــاره به استقرار ۶ 
هزار واحد فنــاور در پارک‌های علم 
و فناوری کشــور، تصریح کرد: این 
ظرفیت بســیار خوبی است که باید 

از آن بهره لازم را ببریم.
وزیــر صنعت، معــدن و تجارت 
اظهار کــرد: اگر واحدهــای بزرگ 
در حوزه‌هــای فــولاد، خــودرو و 
پتروشــیمی فعال شــوند، قطعا بر 
واحدهای کوچک و پایین‌دست نیز 

تأثیر خواهند داشت.
وی گفت: ضروری است نمایشگاه 
فرصت‌هــای ســاخت داخــل در 
واحدهای بزرگ تداوم داشته باشد 
و در واحدهــای کوچــک از طریق 
تشــکل‌ها ادامه یابــد؛ همچنین 
اطلاع‌رســانی دقیق در این زمینه 

انجام شود.
وزیــر صنعت، معــدن و تجارت 
تأکید کرد: متناسب با هر نمایشگاه 
تخصصی، پیوست ســاخت داخل 

تهیه و تنظیم شود.
نــی بیــان کــرد: در  رحما
سیاست‌های تجاری و وارداتی‌مان 
این برنامه را داریم کــه اگر کالای 
ساخت داخل به حد کافی داشتیم، 

وارداتش را ممنوع می‌کنیم.
وی اعلام کــرد: مجموعه‌ای را 
برای شناســایی کالاهــای دارای 
امکان ساخت داخل به‌عنوان مرکز 
ساخت داخل راه‌اندازی کردیم که 

به این امورات رسیدگی کنیم.
ه  یشــگا نما ســت  گفتنــی ا
فرصت‌هــای ســاخت داخــل و 
رونق تولیــد با هدف رونــق تولید، 
داخلی‌ســازی نیازهای حوزه‌های 
یــع خــودرو و قطعــات،  صنا
لوازم‌خانگــی، صنایــع دریایــی، 
مخابرات، نفت و گاز و پتروشیمی، 
با مشــارکت 21 شــرکت از 27 تا 
30 تیرماه در محل نمایشــگاه‌های 

بین‌المللی تهران برپا بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

در جنگ اقتصادی نقش فولاد مبارکه بسیار مهم است

خبر

مجمع عمومی عادی ســالانه صاحبان 
سهام شــرکت فولاد مبارکه در سالن نگین 

نقش جهان سپاهان شهر برگزار شد.
در ایــن مجمع، عملکرد شــرکت فولاد 
مبارکه در حوزه بازار ســرمایه در مقایسه با 
بازار ارز و طلا ارائه و از رشد ۶ درصدی تولید 
شرکت فولاد مبارکه در ســه‌ماهه اول سال 

مالی جاری خبر داده شد.
مهندس عظیمیان، مدیر عامل شــرکت 
فــولاد مبارکه در جلســه مجمــع عمومی 
عادی سالانه دوره مالی منتهی به 29 اسفند 
ماه ســال 1397 شــرکت فولاد مبارکه با 
ارایه گزارشــی از عملکرد تولیــد و درآمد 

این شــرکت در سال گذشــته گفت: نقش 
سهامداران خرد و کلان شرکت فولاد مبارکه 
در بــه بار نشســتن پروژه های توســعه‌ای 
و مبدل شــدن شــرکت فــولاد مبارکه به 
بزرگترین شرکت بورســی به لحاظ ارزش 
 بازار و بزرگترین فولادساز کشور و خاورمیانه 

بسیار ارزشمند است.
د:   مــه دا دا ا حمیدرضــا عظیمیان،
نتیجه اعتمــاد قابل تقدیر ســهامداران به 
خدمتگزاران خود در فولاد مبارکه این شده 
که طی ۱۰ ســال گذشــته ارزش هر سهم 
فولاد مبارکه ۴۴ برابر افزایش یافته است، تا 
جایی که  بنا بر مستندات و آمارهای موجود، 

بازدهی ســهام فولاد مبارکه در کوتاه و بلند 
مدت نسبت به سرمایه‌گذاری در بازار سکه و 
طلا از سوددهی و بازدهی بالاتری برخوردار 
بوده اســت. وی تصریح کرد: در طرح شهید 
خرازی فولاد مبارکــه خط احداث نورد گرم 
شــماره ۲ دیده شده اســت که متأسفانه تا 
کنون به دلایل مختلفی اجرا نشــده است.  
به دلیل اجرا نشــدن این طرح شرکت فولاد 
مبارکه و سهامداران ســالانه از  حدود ۲۵۰ 
میلیون یورو درآمد محروم هســتند که این 
امر می‌تواند با مشاركت و همدلی سهامداران 

محقق می‌شود.
مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه گفت: 
با راه انــدازی نورد گرم )۲( شــرکت فولاد 
مبارکه، هم ســهامداران و هم بســیاری از 

صنایع کشور منتفع خواهند شد.
عظیمیان اظهار کرد: منافع سهامداران 
این شــرکت حکم میکند که فولاد مبارکه 
مالک معدن باشــد و از بابت مــواد اولیه در 
حاشیه امن قرار گیرد. امیدواریم تلاش‌های 
ما در این راســتا بــه نتیجه برد-بــرد برای 

فولادسازان و معدنی‌ها منجر شود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در پاسخ 
به ســئوالات ســهامداران حاضر در جلسه 
مجمع عمومی شــرکت فولاد مبارکه گفت: 

توسعه‌های فولاد مبارکه همواره هدفمند و 
بر اساس مطالعات بازار صورت گرفته است و 
به طور قطع با اجرا و به بهره‌برداری رسیدن 
نورد گرم ۲، کشور نه تنها از واردات ورق‌های 
خاص مورد نیاز صنایع خودروسازی و انتقال 
گاز ترش و نفت و  ســیالات کامــا بی نیاز 
خواهد شــد، بلکه می تواند با صادرات این 
قبیل محصــولات ارزآوری مناســبی برای 

کشور داشته باشد.
وی عنوان کرد: فولاد مبارکه در چارچوب 
مقررات و قوانین تعریف شــده نســبت به 
مســئولیت‌های اجتماعــی متعهــد بوده 
اســت و همواره، به ویژه هنگام بروز بلایایی 

طبیعی و حــوادث غیرمترقبــه، با موافقت 
سهامداران سالانه بودجه مشخصی را به این 
امر اختصاص می‌دهد و تلاش کرده است به 
موازات تولید و ایجاد ارزش افزوده اقتصادی 
در خلق ارزش مشــترک با جامعه نیز ایفای 

نقش نماید.
بر اســاس این گــزارش: در پایــان این 
مجمع و بنا بــه تصویب ســهامداران مقرر 
شد به ازای هر ســهم ۳۰۰ ریال سود نقدی 
بین ســهامداران توزیع گردد. گفتنی است 
سود ســهامداران حقیقی بر اساس جدول 
زمانبندی، از ابتدای شــهریور ماه از طریق 

شعب بانک تجارت پرداخت می‌شود.

برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت فولاد مبارکه 

رشد ۶ درصدی تولید فولاد مبارکه در سه‌ماهه اول سال مالی جاری

در راستای حمایت از رونق 
تولید و رفع مشکل کمبود 

سنگ‌آهن فولادسازان، در 
پی راه‌حل مناسب برای رفع 

کمبود گندله و کنستانتره 
هستیم و به‌زودی در 

جلسه‌ای با حضور مدیران 
مربوطه به این موضوع 
رسیدگی خواهیم کرد
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